

HOLDINGSELSKABET AF 12. OKTOBER 2007 ApS

c/o Kent Horskjær Valentin Fallesen
Buesøvej 7, Kornerup
4000 Roskilde

CVR-nr. 30915046

Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2021

Kent Horskjær Valentin Fallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLDINGSELSKABET AF 12. OKTOBER 2007 ApS c/o Kent Horskjær Valentin Fallesen Buesøvej 7, Kornerup 4000 Roskilde
CVR-nr.	30915046
Stiftelsesdato	12. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kent Horskjær Valentin Fallesen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -493.630, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.029.949, og en egenkapital på kr. 1.014.755.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.551	-5.602
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.551	-5.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-471.966	1.049.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.692	3.738
Finansielle omkostninger		-19.805	-19.412
Resultat før skat		-493.630	1.027.940
Skat af årets resultat	2	0	2.383
Årets resultat		-493.630	1.030.323
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-493.630	1.030.323
Resultatdisponering		-493.630	1.030.323

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.839.445	2.311.412
Finansielle anlægsaktiver		1.839.445	2.311.412
Anlægsaktiver		1.839.445	2.311.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	184.819	186.526
Tilgodehavende selskabsskat		0	352.682
Andre tilgodehavender		4.805	2.423
Tilgodehavender		189.624	541.631
Likvide beholdninger		880	1.035
Omsætningsaktiver		190.504	542.666
Aktiver		2.029.949	2.854.078

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		889.755	1.383.386
Egenkapital		1.014.755	1.508.386
Anden gæld		1.009.794	989.993
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.009.794	989.993
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	350.299
Anden gæld		5.400	5.400
Kortfristede gældsforpligtelser		5.400	355.699
Gældsforpligtelser		1.015.194	1.345.692
Passiver		2.029.949	2.854.078
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.383.385	1.508.385
Årets resultat	0	-493.630	-493.630
Egenkapital 31. december 2020	125.000	889.755	1.014.755

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-2.383
	0	-2.383

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Buesoe Consulting ApS	Kornerup	90,67	2.028.800	-520.551
			2.028.800	-520.551

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør kr. 184.819 pr. statusdagen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.009.794	0	0
	1.009.794	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelser udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Horskjær Valentin Fallesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046496245816

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-06-08 19:48:56Z

NEM ID 

Kent Horskjær Valentin Fallesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046496245816

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-06-08 19:51:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5W2CN-QGJBP-UJEEE-HH3WN-PJH6P-E2U35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>